## Business Standard (E) LKO-25 M/B



**E-AUCTION SALE NOTICE** (Under SARFAESI Act, 2002)

I.T. College Branch, 9-A, Niralanagar, Lucknow-226020

Whereas the Authorised Officer of UCO Bank under the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act, 2002 & in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with the relevant rules, of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice, calling upon the borrower(s)/guarantor(s) to repay the amount mentioned in the notices with in 60 days from the date of receipt of the said respective notice.

The borrower(s)/guarantor(s) has failed to repay the amount mentioned in the respective notices, notice is hereby given to the following borrower(s)/quarantor(s) & the public in general that the Authorised Officer has taken possession of the property described herein below in exercise of power conferred on him under section 13(4) of the said Act, with relevant rules, on the dates mentioned against each of the following borrower(s)/guarantor(s) of property.

The borrower(s) in particular & the public in general is hereby cautioned not to deal with under noted property and any dealing with under noted property will be subject to the charge of UCO Bank for the amount mentioned here in below along with interest and other charges, etc, thereon.

Now Borrower(s)/Guarantor(s) & the public in general is hereby informed that Authorised officer has decided to sell the properties by Inviting

Bids Online on 05.01.2017. Sale of the properties will be dolle with ASIs where is a ASIs what is basis condition.									
SL. No.	Name, Address of Borrower(s) & Branch Name	Amount Outstanding	Description of Property and Owner of the Secured Assets	/Earnest	Demand Notice! Possession taken				
1.	Mr. Vikram Yadav, Prop: M/s Krishna Traders (Borrower), Mr. Ram Kripal Yadav (Guarantor), R/o C-3717, MIG, Rajajipuram, Lucknow. Branch:IT College.	+ Interest + Other Expenses	All the part & Parcel of Land & Building situated at C-3717, MIG, Rajajipuram, Lucknow. Owner: Mr. Ram Kripal, Boundary: North-C-3715, South-C-3719, East-C-3755, West-9M Road, Area: 58,54 Sq. Mtr.	4,00,000,00	19.07.2016				
2.	Mr. Vinod Kumar S/o Late Bal Govind & Mr. Pramod Kumar S/o Late Bal Govind R/o E-4875, Sector-12, Rajajipuram, Lucknow. Branch: IT College.	+ Interest + Other Expenses	All the part & Parcel of Land & Building situated at E-4875, Sector- 12, Rajajipuram, Lucknow, Owner, Mr. Vinod Kumar S/o Late Bal Govind & Mr. Pramod Kumar S/o Late Bal Govind. <u>Boundary</u> : North-House No. E-4997, South- 9M Road, East-House No. E- 4877, West-House No. E-4873, Area: 47.17 Sq.Mtr.	2,00,000.00					

Terms & Conditions: - (1) The auction sale will be "online e-auction" bidding through website https://ucobank.auctiontiger.net on 05.01.2017 between 12:30 P.M. to 1:30 P.M. with unlimited Extentions of 5 Minutes each. (2) Last date for submission of online bids is 03.01.2017 upto 4:00 p.m. . (3) Earnest Money Deposit EMD shall be deposited through RTGS/NEFT Fund Transfer to Credit of Account Number 07520210006122, Authorised Officer, UCO Bank, IT College Branch,, Lucknow, IFSC Code No.- UCBA0000752. (4) The intending purchaser can inspect the property on 12.12.2016 at 11:00 a.m. to 3:00 p.m. (5) The successful bidder shall have to pay 25% of the purchase amount (beside the earnest money) already paid, immediately on closure of the E-Auction Sale proceedings on the same day of the Sale in the same mode as stipulated in clause 3 above. The balance 75% (Minus earnest money) of the purchase price shall have to be paid within 15 days of acceptance/confirmation of sale conveyed to them. (6) This Publication is only an abridged form of notice, Bidders are advised to go through the website: https://ucobank.auctiontiger.net for detailed terms and conditions of auction sale before submitting their bids and taking part in e-auction sale proceeding or Please Contact M/s e-procurement Technologies Ltd. (Auction Tiger) Ahmedabad, Helpline Numbers:-079-40230806/816/821/823/824/825/826/827, Contact Person: Mr. Ram Prasad Sharma Mobile No.:-91-8000023297, e-mail id: ramprasad@auctiontiger.net and Mr. Rajendra Kumar Rawat, Mobile No.:-91-9451591011, Toll Free No.:18001035342, e-mail id: support@auctiontiger.net, up@auctiontiger.net.

Date: 25.11.2016

Place: Lucknow

Authorised Officer, UCO Bank



FORM NO. 5

DRT/LKO

### DEBTS RECOVERY TRIBUNAL

600/1, University Road, Near Hanuman Setu Temple, Lucknow-22600' (Area of Jurisdiction-Part of Uttar Pradesh and Uttaranchal) Summons for filing Reply & Appearance by Publication

Date: 24.10.2016 O.A. No. 671/2016 (Summons to defendant under Section 19(4), of the Recovery of Debts due to Banks and Financial Institutions Act, 1993 read with Rules 12 & 13 of the Debts Recovery Tribunal (Procedure Rules, 1993)

O. A. No. 671/2016 Allahabad Bank ARM Branch, Lko. .....Applicant Versus

M/s Rahman Gold Ornaments & others ....Defendants

1.M/s Rahman Gold Ornaments, Shop No. 318/7, Choori Wali Gali, Chowk, Lucknow through its sole proprietor Sri Ojifar Rahman.

2. Sri Ojifar Rahman son of Sri Jamal Bux, r/o 410/34-Mohalla-Naai Bada, Darji Ki Bagiya, Near Kal Mandir, Chowk, Lucknow & ALSO AT: 409/86, Darji Ki Bagiya, Near Kali Mandir, Chowk, Lucknow.

3. Mrs. Salma, r/o 410/34-A, Mohalla- Naai Bada, Nea Kali Mandir, Chowk, Lucknow

In the above noted application, you are required to file reply in Paper Book form in Two sets along with documents and affidavits (if any), personally or through your duly authorized agent or legal practitioner in this Tribunal, after serving copy of the



Our Company under the provis the Extra-Ordina consequent upo section titled "F

PUBLIC ISSUE "ISSUER") FOI **EQUITY SHARE** THE ISSUE L REFERRED TO **EQUITY SHARE** 

## । पर सडक बनान वरोड रुपरो नारी

यों को निगरानी ोगी आसानी ने जाली करेंसी ग सकेगी रोक

ने पहले चरण में मीटर लंबी सड़क ला किया। इसके ड़ रुपये भी जारी

के लिए कुल गानी है, मगर अभी शासन ने फैसला

तहत अधिगृहीत जमीन पर सड़क बनाने के लिए राशि जारी कर दी गई है। पीडब्ल्यूडी के अधिकारियों को कहा गया है कि वे अधिगृहीत जमीन पर सड़क निर्माण का काम तेजी से पूरा करें, ताकि उतने हिस्से में सुरक्षा एजेंसियों को निगरानी रखने में आसानी हो। माना जा रहा है कि सड़क का निर्माण होने पर आईएसआई के लिए भारतीय बाजार में जाली करेंसी उतारना आसान नहीं रह टेयर जमीन पर जाएगा। पीडब्ल्यूडी मुख्यालय ने स्थानीय अधिकारियों को शासन से हेक्टेयर जमीन ही मिले निर्देश जारी कर दिए हैं। नतीजतन, सभी सातों जिलों में जमीन अधिगृहीत मौके पर काम शुरू हो चुका है।

### काली कमाई के 73 लाख रुपये जब्त, दो गिरफ्तार

लखनऊ (ब्युरो)। काली कमाई को सफेद करने के चक्कर में लगे दो लोगों को वाराणसी एवं गोरखपुर में अलग-अलग पुलिस चेकिंग के दौरान पुलिस ने चेकिंग में गया है। इनके

1000 एवं 500 के पराने नोट पकडे

कब्जे से कुल 73 लाख रुपये की नकदी बरामद

हुई। पुलिस ने नकदी समेत इन्हें आयकर विभाग को सौंप दिया। आयकर अफसरों ने तीन घंटे तक दोनों से पूछताछ की।

जब वे इस रकम का स्रोत नहीं बता पाए तो रुपये जब्त कर दोनों को छोड़ दिया गया। आयकर विभाग के सूत्रे बताते हैं कि वाराणसी में 38 लाख और गोरखपुर में 35 लाख रुपये की नकदी लेकर ये लोग नोट बदलने एवं सोना खरीदने जा रहे थे। सड़क पर चेकिंग के दौरान कार में रखे थैले में संदिग्ध चीज होने की आशंका पर जब पुलिस ने उसे खोला तो 1000 एवं 500 के पुराने नोटों की गड़िडयां मिलीं।

# समान शिक्षा प्रणाली लागू करने के लिए अनशन



लखनऊ (ब्यूरो)। समान शिक्षा प्रणाली लागू करने, सरकारी कर्मचारियों के बच्चों को सरकारी स्कुलों में पढ़ाने के कोर्ट के आदेश को लागू करने सहित अन्य मोंगों को लेकर सोशलिस्ट पार्टी ऑफ इंडिया के उपाध्यक्ष एवं मैग्सेसे पुरस्कार विजेता संदीप पांडेय ने गुरुवार से अनशन शुरू कर दिया। हजरतगंज स्थित गांधी प्रतिमा पर अनशन कर रहे संदीप पांडेय ने कहा कि केंद्र सरकार समान नागरिक संहिता लागू करने में इतनी उत्सुक है, लेकिन देश में समान शिक्षा प्रणाली पर चुप्पी साधे है। पूजीपतियों के सामने जनता के हितों पर सरकार की आंख बंद होने की वजह से गरीबों और अमीरों के बच्चों की पढ़ाई के बीच का अंतर बढ़ता जा रहा है। उन्होंने कहा कि समान शिक्षा प्रणाली देश के सभी बच्चों के लिए एक समान मुफ्त और अनिवार्य शिक्षा की गारंटी देता है। जिस्की व्यवस्था देना सरकारों का संविधानिक कर्तव्य है, लेकिन सरकार ने शिक्षा के अधिकार अधिनियम के तहत निजी स्कूलों में 25 फीसदी गरीब बच्चों के प्रवेश का कानून बनाकर अपनी जिम्मेदारी निजी क्षेत्र पर लादने की कोशिश की है, जबिक जमीनी स्तर पर निजी स्कूलों में गरीब बच्चों को प्रवेश दिलाना मुश्किल है।



आई.टी. कालेज ब्रान्च, ९ -ए, निरालानगर, लखनऊ-226020

बिक्री हेतु ई-नीलामी सूचना

(सरफेसी अधिनियम 2002 के अंतर्गत)

यह कि यूको बैंक के प्राधिकृत अधिकारी के द्वारा प्रतिभूतिकरण और वित्तीय आस्तियों का पुर्नगठन एवं प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 की घारा 13 (12) प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली के अन्तर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में विभिन्न ऋणकर्ता(ओं) / गारन्टीकर्ता(ओं) को माँगपत्र जारी की जिसमें बकाया धनराशि के ब्याज सहित कथित सूचना के 60 दिनों के अन्दर भुगतान करने की मांग की गयी थी।

यह कि निम्नलिखित ऋणकर्ता(ओं) / गारन्टीकर्ता(ओं) बैंक की घनराशि का भुगतान करने में असमर्थ रहे अतः एतद्द्वारा ऋणकर्ता(ओं) / गारन्टीकर्ता(ओं) और सर्वसाधारण को यह सूचना दी जाती है कि प्राधिकृत अधिकारी, यूकों बैंक ने उक्त अधिनियम की धारा 13 (4) के तहत उसको प्रदत्त शक्तियों के अनुप्रयोग

में नीचे वर्णित सम्पत्तियों का अधिपत्य ग्रहण कर लिया है जिसका विवरण अधोवर्णित है। ऋणकर्ता(ऑ) को विशेष रुप से तथा सर्वसाधारण को सामान्यता सूचित किया जाता है कि इस सम्पत्ति में किसी भी प्रकार का लेन—देन न करें। यह सम्पत्ति

यूको बैंक के प्रमार के अभ्याधीन है जिसमें नीचे लिखित राशि, ब्याज और अन्य खर्चे देय है।

यह कि एतद्द्वारा सर्वसाधारण एवं ऋणधारकों को पुनः यह सूचना दी जाती है कि प्राधिकृत अधिकारी द्वारा स्थावार सम्पत्तियों को ई-नीलामी के माध्यम से दिनांक 05.01.2017 को बिक्री करने का निर्णय लिया गया है। सम्पत्ति की बिक्री "जो है जैसी है" तथा "जहाँ है जैसी है" के आंधार पर की जायेगी।

250 250	खारेदार का जाम, पता व शासा का गाम	बकाया धनराशि	अस्पतिन के सामिक का बाम		आधग्रहण तिथि
1.	<b>यादव (जमानतदार)</b> , निवासी सी – 3717, एम.आई.जी., राजाजीपुरम, लखनेऊ।	16,44,874.00 + ब्याज +अन्य व्यय	सम्पत्ति का सभी भूभाग वं बिल्डिंग सी — 3717, एम.आई.जी., राजाजीपुरम, लखनऊ पर स्थित, मालिकः श्री राम कृपाल यादव, <u>बौहददीः</u> उत्तरः सी — 3715, दक्षिणः सी — 3719, पूर्वः सी — 3755, पश्चिमः ९ मी. रोड, क्षेत्रफलः 58.54 वर्गमीटर।	4,00,000,00	
2.	श्री विनोद कुमार पुत्र स्वव बाल गोविन्द एवं श्री प्रमोद कुमार पुत्र स्वव बाल गोविन्द, निवासी ई— 4875, सेक्टर — 12, राजाजीपुरम, लखनऊ। शाखाः आई.टी. कॉलेज।	+ ब्याज +अन्य व्यय	सम्पत्ति का सभी भूभाग वं बिलिंडग ई – 4875, सेक्टर – 12, राजाजीपुरम, लखनुऊ पर स्थित, मालिकः श्री विनोद कुमार पुत्र स्व० बाल गोविन्द एवं श्री प्रमोद कुमार पुत्र स्व० बाल गोविन्द, <u>चौहद्दीः</u> उत्तर: मकान नं. ई – 4977, दक्षिणः ९ मी. रोड, पूर्वः मकान नं. ई – 4877, पश्चिमः मकान सं० ई – 4873, क्षेत्रफलः 47.17 वर्गमीटर।	2,00,000.00	19.07.2016

नियम व शार्ते:- (1) नीलामी बिकी "आनलाइन ई-नीलामी" जिसमें वेबसाइट https://ucobank.auctiontiger.net के माध्यम से दिनांक 05.01.2017 को अपरान्ह 12.30 बजे से अपरान्ह 1.30 बजे के मध्य बोली लगाकर की जायेगी (असीमित प्रत्येक 5 मिनट का स्वतः विस्तार के प्रावधान के साथ)। (2) आनलाइन बिड जमा करने की अन्तिम तिथि 03.01.2017 सार्य 4 बजे तक है। (3) धरोहर राशि RTGS/NEFT फण्ड स्तानांतरण के माध्यम से खाता संख्या 07520210006122. प्राधिकृत अधिकारी, यूको बैंक, आई.टी. कालेज ब्रान्य, लखनऊ, IFSC Code-UCBA0000752 में जमा करनी होगी। (4) इच्छुक खरीददार संपत्ति का निरीक्षण दिनांक 12.12.2016 को कर सकते हैं। (5) सफल निविदाकर्ता को खरीदी गई संपत्ति के मूल्य का 25% (घरोहर राशि के अतिरिक्त) ई-नीलामी की प्रकिया की समाप्ति के तुरन्त बाद उसी दिन, उसी प्रकार से करना होगा जैसा कि उक्त बिन्दु 3 में वर्णित है, तथा शेष 75% (धरोहर राशि घटाकर) का भुगतान विकय की सूचना दिए जाने / पुष्टि किये जाने के 15 दिन या उससे पहले करना होगा। (6) यह प्रकाशन नोटिस का मात्र संक्षिप्त विवरण है, ई-नीलामी के नियमों व शर्तों के विस्तृत जानकारी के लिये इच्छुक बोलीकर्ता वेबसाइट https://ucobank.auctiontiger.net पर देख सकते हैं तथा संम्बन्धित प्रपत्र डाउनलोड कर सकते हैं अथवा मेसर्स ई-प्रोक्योरमेन्ट टेक्नोलाजीज लि. (Auction Tiger) अहमदाबाद, हेल्पलाइन नंबर:- 079-40230806/816/821/823/824/825/826/827 संपर्क सूत्र- श्री राम प्रसाद शर्मा, मोबाइल नं०-91-8000023297, ईमेल- ramptasad@auctiontiger.net, एवं श्री राजेन्द्र कुमार रावत मोबाइल नं0- 91-9451591011, टोल फी नं0: 18001035342, support@auctiontiger.net, up@auctiontiger.net पर भी सम्पर्क कर सकते हैं।

दिनांक: 25.11.2016

स्थान : लखनऊ

प्राधिकृत अधिकारी, यूको बैंक

अभर उनामा लखन क- 25/11/16